
  
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího 14172/2023/00 
                                                                                                                                        Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást:  Rektorát 
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:  Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka   
IČO:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího:   
Andrea Richtáriková, Správa budov SBI  

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  Unlimited Event Service s.r.o. 
Sídlo:  Londýnská 254/7,   120 00 Praha 2 

Zápis v obchodním rejstříku:  Unlimited Event Service s.r.o., C 222479 vedená u Městského soudu v         

                                                   Praze  
Zástupce:  Zuzana Barchánková, jednatelka společnosti 
DIČ:  CZ02692228 
IČO: 02692228 
Bankovní spojení: Fio Bank   2800747582 / 2010 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
Zuzana Barchánková, +420 725 425 449  

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 
  



Kupní smlouva  - Nákup mobilního podia do budovy rektorátu VUT v Brně 

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Mobilní podium o velikosti 6x4m s teleskopickými nožkami 
a schůdky 

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 
a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,  
b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,  
c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
d) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.  

 

II.  KUPNÍ CENA 

Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                     156 868,00 Kč 

Výše DPH v Kč                   32 942,28 Kč 

Kupní cena vč. DPH                                       189 810,28 Kč 
 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II smlouvy na základě 
jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu – faktury. Kupující vystaví 
fakturu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

2) Přílohou a součástí daňového dokladu – faktury musí být:  

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadný.  

3) Splatnost faktur (daňových dokladů) je stanovena na 30 dnů ode dne doručení Kupujícímu.  

 

IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději dne: 
18.8.2023 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně pět pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu 
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 



Kupní smlouva  - Nákup mobilního podia do budovy rektorátu VUT v Brně 

Strana 3 (celkem 4) 

Rektorát VUT v Brně, Antonínská 405/1, 602 00 Brno 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: 

Andrea Richtáriková 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 

V. ZÁRUKA ZA JAKOST 

1)  Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část 
je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

2) Záruka se vztahuje na závady plynoucí z výroby a nevztahuje se na poškození plynoucí z následujících 
situací:  -  chybná montáž nebo chybné připojení jednotlivých segmentů 

- Neadekvátní použití celku nebo jednotlivých komponent, použití mimo určený účel 
- Ignorace uživatelského manuálu a provozních podmínek 
- Použití s nekompatibilním příslušenstvím 
- Opravy vykonané jiným než naším servisem 
- Nehody způsobené atmosférickými jevy (bleskem), vodou (dlouhodobé působení vody jako 

je zatopení či umístění podia v bazénu, nevadí silné zmoknutí, polití apod.), požárem, 
nahromaděným sněhem, veřejnými nepokoji, vandalstvím a dalšími faktory, které nemůže 
ovlivnit dodavatel (Unlimited Event Service s.r.o.) 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy je:  

a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě. 

b) Příloha č .2 – Cenová nabídka 23NA0091 

c) Prohlášení o ochraně obchodního tajemství 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení Smlouvy přednost 
před ustanoveními přílohy Smlouvy.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek 
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a 
Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní 
strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se 
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti 
ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, 
přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a 
že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.  

http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva  - Nákup mobilního podia do budovy rektorátu VUT v Brně 

Strana 4 (celkem 4) 

4.1. 

Prodávající přikládá ke smlouvě prohlášení k ochraně informací a obchodnímu tajemství, kde je 
specifikováno co je a co není předmětem zveřejnění, vše dle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím –  dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. Prohlášení je nedílnou součástí 
smlouvy. 

 

4.2. 

Kupující před zveřejněním smlouvy v registru smluv poskytne k nahlédnutí a odsouhlasení 
prodávajícímu smlouvu a veškeré přílohy a dodatky připravené ke zveřejnění, které již budou 
obsahovat začerněné informace v souladu s uvedeným prohlášením o ochraně obchodního tajemství.  

5) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

6) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou, 
není-li uzavřena elektronicky. V tomto případě obě smluvní strany obdrží její elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy. 

8) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne       V Praze dne     
  

 

 

 
………………………………....................    ……………………………….................... 
Mgr. Ing. Daniela Němcová,      Zuzana Barchánková, 
Kvestorka       Jednatelka společnosti 

za Kupujícího       za Prodávajícího 

 

            


	Zápis v obchodním rejstříku:  Unlimited Event Service s.r.o., C 222479 vedená u Městského soudu v
	Praze
	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Mobilní podium o velikosti 6x4m s teleskopickými nožkami a schůdky
	2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
	3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	II.  KUPNÍ CENA
	Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

	III. Platební podmínky
	1) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II smlouvy na základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu – faktury. Kupující vystaví fakturu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o da...
	2) Přílohou a součástí daňového dokladu – faktury musí být:
	a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadný.

	3) Splatnost faktur (daňových dokladů) je stanovena na 30 dnů ode dne doručení Kupujícímu.

	IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději dne: 18.8.2023
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně pět pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmě...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	V. ZÁRUKA ZA JAKOST
	1)  Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.
	2) Záruka se vztahuje na závady plynoucí z výroby a nevztahuje se na poškození plynoucí z následujících situací:  -  chybná montáž nebo chybné připojení jednotlivých segmentů
	- Neadekvátní použití celku nebo jednotlivých komponent, použití mimo určený účel
	- Ignorace uživatelského manuálu a provozních podmínek
	- Použití s nekompatibilním příslušenstvím
	- Opravy vykonané jiným než naším servisem
	- Nehody způsobené atmosférickými jevy (bleskem), vodou (dlouhodobé působení vody jako je zatopení či umístění podia v bazénu, nevadí silné zmoknutí, polití apod.), požárem, nahromaděným sněhem, veřejnými nepokoji, vandalstvím a dalšími faktory, které...


	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy je:
	a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě.
	b) Příloha č .2 – Cenová nabídka 23NA0091
	c) Prohlášení o ochraně obchodního tajemství

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a p...
	3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru s...
	5) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	6) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou, není-li uzavřena elektronicky. V tomto případě obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
	8) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


		2023-08-04T11:05:25+0200
	Mgr. Ing. Daniela Němcová


		2023-08-04T12:07:26+0200
	Zuzana Barchánková




